SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 09/2024 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

RESULTADO PARCIAL DA PROVA DE DESEMPENHO E TÍTULOS

Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal-Central – Edital de Abertura nº 09/2024 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN
Resultado parcial da prova de desempenho e títulos Página 1

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico –

Substituto regido pelo Edital de Abertura nº 09/2024 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN, de 24 de outubro de 2024, torna público o RESULTADO

PARCIAL DA PROVA DE DESEMPENHO E TÍTULOS, em conformidade com o item 13 e com o cronograma constante no Anexo II, do Edital de

Abertura.

DISCIPLINA: GEOLOGIA

Inscrição Nome do Candidato
Prova

Objetiva
Avaliação de
Desempenho

Avaliação
de Títulos

Nota
Final

Classificação

21776-6 CRISTIANE PAULINO DE MENEZES 100,00 87,67 60,00 89,83 1º

21805-9 ALINNE JÉSSICA DANTAS DE ARAÚJO 87,50 95,67 62,00 89,03 2º

21816-7 LUANNA CELLY SILVA DE AZEVEDO 93,75 82,00 52,00 83,70 3º

21783-6 MARÍLIA CRISTINA SANTOS SOUZA DIAS 87,50 88,67 2,00 79,53 4º

21807-8 ANA RAQUEL ALVES DE NEGREIROS 75,00 90,00 0,00 75,00 5º

21797-8 MARILIA BARBOSA VENÂNCIO 75,00 78,33 50,00 74,16 6º

21787-4 SILAS SAMUEL DOS SANTOS COSTA 87,50 76,67 0,00 73,33 7º

21791-0 WAGNER PEREIRA DOS SANTOS 75,00 0,00 0,00 - ELIMINADO*

* Candidato eliminado em conformidade com o subitem 9.5. do Edital de Abertura.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 09/2024 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

RESULTADO PARCIAL DA PROVA DE DESEMPENHO E TÍTULOS

Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal-Central – Edital de Abertura nº 09/2024 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN
Resultado parcial da prova de desempenho e títulos Página 2

DISCIPLINA: INSTALAÇÕES PEDRIAIS

Inscrição Nome do Candidato
Prova

Objetiva
Avaliação de
Desempenho

Avaliação
de Títulos

Nota
Final

Classificação

21809-7 JOÃO AUGUSTO JACINTO BARROS 60,00 100,00 0,00 74,00 1º

21788-9 THALIS PAULINO GINANI 80,00 72,67 50,00 73,33 2º

21780-2 LANNA CELLY DA SILVA NAZÁRIO 60,00 97,33 0,00 72,66 3º

21793-0 MARINA CLARA DAVI GUIMARÃES 60,00 83,33 40,00 69,66 4º

21813-3 GILMAR GUILHERME DA SILVA 73,33 77,67 0,00 68,16 5º

21799-7 ADRIANA CARLA BATISTA LIMA 80,00 0,00 0,00 - ELIMINADO*

21804-4 ANTONIO LUIGI DE SOUZA CARVALHO 60,00 0,00 0,00 - ELIMINADO**

* Candidato eliminado em conformidade com o subitem 10.14. do Edital de Abertura.

**Candidato eliminado em conformidade com o subitem 9.5. do Edital de Abertura.

Natal/RN, em 6 de dezembro de 2024.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 09/2024 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN